
 
 
Temeljem članka 32. Statuta Općine Punat («Službene novine» PGŽ 25/09 i 

35/09) i članka 2. st.2. Odluke o prihvaćanju Godišnjeg izvještaja o izvršenju 
Proračuna Općine Punat za razdoblje 01. siječanj-31.prosinac 2012.godine, Općinsko 
vijeće Općine Punat na sjednici održanoj 25. ožujka 2013.god. donosi 

 
 

ODLUKU O RASPODJELI  
REZULTATA-SREDSTAVA VIŠKA PRIHODA 2012.GODINE 

 
Članak 1. 

 
 Višak prihoda i primitka nad rashodima i izdacima po Godišnjem izvještaju o 
izvršenju Proračuna Općine Punat za razdoblje 01. siječanj – 31. prosinac 2012. god. 
iznosi 838.961,38 Kn. 

 
Članak 2. 

 
 Sredstva iz članka 1.ove Odluke raspoređuju se namjenski za financiranje: 
 
1. Pomoć obiteljima i kućanstvima =2.550,00 
2. Tehnička dokumentacija – Izrada studije «Analiza 

stanja turizma Općine Punat» 
=73.125,00 

3. Program pomoći u kući =18.935,76 
4. Računalne usluge-održ.Programa prometnog redarstva =50.000,00 
5. Izgradnja kanalizacije Kvarner-CS =164.558,91 
6. Sanacija obalnog zida na šetalištu u naselju Punat =10.000,00 
7. Sanacija potpornog zida u Staroj Baški =268.187,50 
8.  Izgradnja fekalne i oborinske kanalizacije naselja 

Punat 
=115.880,64 

9. Oborinska kanalizacija dijela ul.I.G.Kovačića =33.308,00 
10. Uređenje prostora oko istezališta i perila Krušija  =102.415,57 

 
 

Članak 3. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u «Službenim 
novinama» Primorsko-goranske županije. 
 
 
Klasa : 400-08/11-01/5 
Ur.br. : 2142-02-01-13-29 
Punat,   25. ožujka 2013. godine 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PUNAT 
 
                                                                                        Predsjednik Općinskog vijeća: 
                                                                                                   Marijan Kereži  
 


